



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	990 027 455
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	UNIQON HOLDING AS
Forretningsadresse:	Hornlandsvegen 192 5412 STORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	RISNES KJELL LYDER
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 050 000	
Sum inntekter		2 050 000	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			1 522 945
Varekostnad	3	2 155 911	
Lønnskostnad	4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 700	
Annen driftskostnad	4	251 053	231 017
Sum kostnader		2 417 665	1 753 962
Driftsresultat		-367 665	-1 753 962
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	12 251 000	5 000 000
Annen renteinntekt		3 902	
Annen finansinntekt		54 541	67 269
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 916 513	289 274
Sum finansinntekter		14 225 957	5 356 543
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		4 714 622	2 071 523
Annen rentekostnad		705 127	889 262
Annen finanskostnad		18 166	912
Sum finanskostnader		5 437 915	2 961 697
Netto finans	6	8 788 041	2 394 846
Resultat før skattekostnad		8 420 376	640 884
Skattekostnad på resultat	7	-236 292	-566 911
Årsresultat	8	8 656 668	1 207 795
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 656 668	1 207 795



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		8 656 668	1 207 795
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 656 668	1 207 795
Sum overføringer og disponeringer		8 656 668	1 207 795



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	821 246	584 954
Sum immaterielle eiendeler		821 246	584 954
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5	269 300	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5		
Sum varige driftsmidler	5	269 300	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10, 11	9 257 226	9 227 226
Investering i annet foretak i samme konsern	10, 11		
Investeringer i tilknyttet selskap	10, 11		
Investeringer i aksjer og andeler	10, 11	1	740 813
Obligasjoner	10		
Andre langsiktige fordringer	10		
Sum finansielle anleggsmidler		9 257 227	9 968 039
Sum anleggsmidler		10 347 773	10 552 993
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	2 092 740	2 709 740
Fordringer			
Kundefordringer			12 284
Andre kortsiktige fordringer		42 975	6 807 546
Konsernfordringer	12, 13	13 501 000	6 200 000
Sum fordringer	12	13 543 975	13 019 830
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	4 371 659	5 561 325
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 371 659	5 561 325
Sum omløpsmidler		20 008 374	21 290 895
SUM EIENDELER		30 356 147	31 843 888

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	15		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	10 692 653	4 406 666
Sum opptjent egenkapital		10 692 653	4 406 666

Sum egenkapital

8	10 792 653	4 506 666
---	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	3 700 000	3 700 000
Langsiktig konserngjeld	12, 13	10 695 465	21 237 173
Øvrig langsiktig gjeld		3 596 712	2 196 712
Sum annen langsiktig gjeld		17 992 177	27 133 885

Sum langsiktig gjeld

	17 992 177	27 133 885
--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 044	6 654
-----------------	--	-------	-------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter			1 998
Kortsiktig konserngjeld	13	1 250 000	
Annen kortsiktig gjeld		318 274	194 685
Sum kortsiktig gjeld		1 571 318	203 337
Sum gjeld		19 563 495	27 337 222
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 356 147	31 843 888



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		164 646 051	107 189 313
Annen driftsinntekt		3 908 980	5 838 035
Sum inntekter	2	168 555 031	113 027 348
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-29 379	
Varekostnad	3	79 422 374	28 619 128
Lønnskostnad	4	57 286 933	59 018 937
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 234 195	1 864 265
Annen driftskostnad	4	17 147 534	18 879 457
Sum kostnader		156 061 656	108 381 786
Driftsresultat		12 493 375	4 645 561
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 381	1 693
Annen finansinntekt		433 150	388 515
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 916 513	289 274
Sum finansinntekter		2 358 044	679 482
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		-68 672	-4 902
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		4 714 622	155 010
Annen rentekostnad		4 842 253	4 172 871
Annen finanskostnad		223 134	262 429
Sum finanskostnader		9 711 337	4 585 407
Netto finans	6, 9	-7 353 293	-3 905 925
Resultat før skattekostnad	7	5 140 082	739 636
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 803 101	43 317
Årsresultat	8	3 336 981	696 319



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 336 981	696 319
Totalresultat		3 336 981	696 319
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		512 619	-56 834
Avsatt til annen egenkapital	8	2 824 362	753 153
Sum overføringer og disponeringer		3 336 981	696 319



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.			
Utsatt skattefordel	7		485 226
Goodwill		1 039 245	1 452 145
Sum immaterielle eiendeler		1 039 245	1 937 371
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	27 472 318	28 009 472
Maskiner og anlegg	5	5 297 600	1 094 879
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 426 890	2 158 433
Sum varige driftsmidler		35 196 807	31 262 784
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	1	740 813
Andre langsiktige fordringer	12	1 078 030	356 940
Sum finansielle anleggsmidler		1 078 031	1 097 753
Sum anleggsmidler		37 314 083	34 297 907
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	24 820 213	27 102 733
Fordringer			
Kundefordringer	8	29 989 032	22 947 500
Andre kortsiktige fordringer	12, 13	8 190 950	1 378 800
Sum fordringer	12	38 179 982	24 326 301
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		90 970	
Andre finansielle instrumenter		12 302	11 291
Sum investeringer		103 272	11 291



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	11 266 358	12 286 612
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 266 358	12 286 612
Sum omløpsmidler		74 369 825	63 726 937
SUM EIENDELER		111 683 908	98 024 845
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	33 984 289	26 814 781
Minoritetsinteresser	8	279 557	-233 062
Sum opptjent egenkapital		34 263 846	26 581 719
Sum egenkapital	8	34 363 846	26 681 719
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		409 532	
Sum avsetninger for forpliktelser		409 532	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	1, 6, 12, 13	35 619 850	29 484 627
Øvrig langsiktig gjeld	12, 13	4 657 394	5 172 468
Sum annen langsiktig gjeld		40 277 243	34 657 095
Sum langsiktig gjeld		40 686 775	34 657 095
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	1, 6,	5 835 438	21 140 777



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
	12, 13		
Leverandørgjeld		4 245 598	403 343
Betalbar skatt	7	1 417 456	478 578
Skyldig offentlige avgifter		9 786 258	4 683 174
Annen kortsiktig gjeld		15 348 536	9 980 158
Sum kortsiktig gjeld		36 633 287	36 686 030
Sum gjeld		77 320 062	71 343 125
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		111 683 908	98 024 845



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 748870

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 027 455
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UNIQON HOLDING AS
Forretningsadresse: Hornelandsvegen 192
5412 STORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: RISNES KJELL LYDER
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2025



Organisasjonsnr: 990 027 455
UNIQON HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 050 000	
Sum inntekter		2 050 000	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			1 522 945
Varekostnad	3	2 155 911	
Lønnskostnad	4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 700	
Annen driftskostnad	4	251 053	231 017
Sum kostnader		2 417 665	1 753 962
Driftsresultat		-367 665	-1 753 962
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	12 251 000	5 000 000
Annen renteinntekt		3 902	
Annen finansinntekt		54 541	67 269
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 916 513	289 274
Sum finansinntekter		14 225 957	5 356 543
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		4 714 622	2 071 523
Annen rentekostnad		705 127	889 262
Annen finanskostnad		18 166	912
Sum finanskostnader		5 437 915	2 961 697
Netto finans	6	8 788 041	2 394 846
Resultat før skattekostnad		8 420 376	640 884
Skattekostnad på resultat	7	-236 292	-566 911
Årsresultat	8	8 656 668	1 207 795
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 656 668	1 207 795
Totalresultat		8 656 668	1 207 795
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	8 656 668	1 207 795
Sum overføringer og disponeringer	8 656 668	1 207 795



Organisasjonsnr: 990 027 455
UNIQON HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023	
BALANSE - EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel	7	821 246	584 954	
Sum immaterielle eiendeler		821 246	584 954	
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				5
Maskiner og anlegg	5			
Skip og flytende installasjoner	5	269 300		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5			
Sum varige driftsmidler	5	269 300		
Finansielle anleggsmidler				
Investering i datterselskap	9, 10, 11	9 257 226	9 227 226	
Investering i annet foretak i samme konsern	10, 11			
Investeringer i tilknyttet selskap	10, 11			
Investeringer i aksjer og andeler	10, 11	1	740 813	
Obligasjoner	10			
Andre langsiktige fordringer	10			
Sum finansielle anleggsmidler		9 257 227	9 968 039	
Sum anleggsmidler		10 347 773	10 552 993	
Omløpsmidler				
Varer				
Sum varer	3	2 092 740	2 709 740	
Fordringer				
Kundefordringer			12 284	
Andre kortsiktige fordringer		42 975	6 807 546	
Konsernfordringer	12, 13	13 501 000	6 200 000	
Sum fordringer	12	13 543 975	13 019 830	
Investeringer				
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11			
Bankinnskudd, kontanter og lignende				



Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	4 371 659	5 561 325
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 371 659	5 561 325
Sum omløpsmidler		20 008 374	21 290 895
SUM EIENDELER		30 356 147	31 843 888
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	15		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	10 692 653	4 406 666
Sum opptjent egenkapital		10 692 653	4 406 666
Sum egenkapital	8	10 792 653	4 506 666
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	3 700 000	3 700 000
Langsiktig konserngjeld	12, 13	10 695 465	21 237 173
Øvrig langsiktig gjeld		3 596 712	2 196 712
Sum annen langsiktig gjeld		17 992 177	27 133 885
Sum langsiktig gjeld		17 992 177	27 133 885
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 044	6 654
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter			1 998
Kortsiktig konserngjeld	13	1 250 000	
Annen kortsiktig gjeld		318 274	194 685
Sum kortsiktig gjeld		1 571 318	203 337
Sum gjeld		19 563 495	27 337 222
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 356 147	31 843 888



Organisasjonsnr: 990 027 455
UNIQON HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		164 646 051	107 189 313
Annen driftsinntekt		3 908 980	5 838 035
Sum inntekter	2	168 555 031	113 027 348
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-29 379	
Varekostnad	3	79 422 374	28 619 128
Lønnskostnad	4	57 286 933	59 018 937
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 234 195	1 864 265
Annen driftskostnad	4	17 147 534	18 879 457
Sum kostnader		156 061 656	108 381 786
Driftsresultat		12 493 375	4 645 561
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 381	1 693
Annen finansinntekt		433 150	388 515
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 916 513	289 274
Sum finansinntekter		2 358 044	679 482
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		-68 672	-4 902
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		4 714 622	155 010
Annen rentekostnad		4 842 253	4 172 871
Annen finanskostnad		223 134	262 429
Sum finanskostnader		9 711 337	4 585 407
Netto finans	6, 9	-7 353 293	-3 905 925
Resultat før skattekostnad	7	5 140 082	739 636
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 803 101	43 317
Årsresultat	8	3 336 981	696 319
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 336 981	696 319
Totalresultat		3 336 981	696 319



Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		512 619	-56 834
Avsatt til annen egenkapital	8	2 824 362	753 153
Sum overføringer og disponeringer		3 336 981	696 319



Organisasjonsnr: 990 027 455
UNIQON HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.			
Utsatt skattefordel	7		485 226
Goodwill		1 039 245	1 452 145
Sum immaterielle eiendeler		1 039 245	1 937 371
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	27 472 318	28 009 472
Maskiner og anlegg	5	5 297 600	1 094 879
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	2 426 890	2 158 433
Sum varige driftsmidler		35 196 807	31 262 784
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	1	740 813
Andre langsiktige fordringer	12	1 078 030	356 940
Sum finansielle anleggsmidler		1 078 031	1 097 753
Sum anleggsmidler		37 314 083	34 297 907
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	24 820 213	27 102 733
Fordringer			
Kundefordringer	8	29 989 032	22 947 500
Andre kortsiktige fordringer	12, 13	8 190 950	1 378 800
Sum fordringer	12	38 179 982	24 326 301
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		90 970	
Andre finansielle instrumenter		12 302	11 291
Sum investeringer		103 272	11 291
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	11 266 358	12 286 612
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 266 358	12 286 612



Sum omløpsmidler		74 369 825	63 726 937
SUM EIENDELER		111 683 908	98 024 845
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	33 984 289	26 814 781
Minoritetsinteresser	8	279 557	-233 062
Sum opptjent egenkapital		34 263 846	26 581 719
Sum egenkapital	8	34 363 846	26 681 719
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		409 532	
Sum avsetninger for forpliktelser		409 532	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	1, 6, 12,	35 619 850	29 484 627
Øvrig langsiktig gjeld	12, 13	4 657 394	5 172 468
Sum annen langsiktig gjeld		40 277 243	34 657 095
Sum langsiktig gjeld		40 686 775	34 657 095
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	1, 6, 12,	5 835 438	21 140 777
Leverandørgjeld		4 245 598	403 343
Betalbar skatt	7	1 417 456	478 578
Skyldig offentlige avgifter		9 786 258	4 683 174
Annen kortsiktig gjeld		15 348 536	9 980 158
Sum kortsiktig gjeld		36 633 287	36 686 030
Sum gjeld		77 320 062	71 343 125
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		111 683 908	98 024 845



Organisasjonsnr: 990 027 455
UNIQON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 990 027 455
UNIQON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



INDIREKTE KONTANTSTRØM

UNIQON HOLDING AS

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		5 140 082	739 636
Periodens betalte skatt		478 578	2 330 552
Ordinære avskrivninger		2 234 195	1 864 265
Endring i varelager		2 282 520	-2 826 344
Endring i kundefordringer		-7 041 531	-7 966 102
Endring i leverandørgjeld		3 842 256	-2 955 304
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 144 239	-4 998 549
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 123 182	-18 472 950
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		5 755 318	6 658 312
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	740 813
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 755 318	-7 399 125
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		11 503 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	5 770 160
Netto endring i kassekreditt		-14 870 864	18 981 930
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 388 118	13 328 137
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 020 254	-12 543 938
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		12 286 612	24 830 550
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		11 266 358	12 286 612

UNIQON HOLDING AS

SIDE 4



Statsautorisert revisor
Org nr 897 050 692 MVA
Medlem av Den Norske Revisorforening
Skudal Revisjon & Rådgivning AS

Til generalforsamlingen i Uniqon Holding AS

Årsberetning
Resultatregnskap mor/konsern
Balanse mor/konsern
Kontantstrøm mor/konsern
Noter mor/konsern

Org.nr.: 990 027 455



Årsberetning 2024 for Uniqon Holding AS

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Årsberetning 2024/2024 for Uniqon Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Uniqon Holding AS er morselskapet i et konsern med hovedkontor i Stord kommune. Konsernet er engasjert innen følgende virksomhetsområder

:Entreprenørvirksomhet og rekruttering (Uniqon AS, i samarbeid med Techmaris)

Produksjon av verneutstyr til helse- og industrisektoren (Uniqon Protection AS)

Salg og montering av solcelleanlegg, batteri og ladestasjoner (Suniqon AS)

Tannlegevirksomhet (Smil Tannhelsesenter)

Eiendomsutleie (Uniqon AS, Uniqon Protection AS, Uniqon Eiendom AS og Bømlø Fishing Adventure AS)

Kjøp, salg og formidling av fritidsbåter (Uniqon Holding AS)

Investering i elektriske transportløsninger og utleie av energiløsninger (El-X AS)

Beredskapsprodukter (Beredt Norge AS)

Konsernets virksomhet er hovedsakelig konsentrert om Sunnhordlandsregionen, men Uniqon AS og Suniqon AS opererer med landsdekkende aktivitet. Forretningsadresse er Heiane, Stord kommune.

Redegjørelse for årsregnskap og rettviseende bilde

Styret bekrefter at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat for 2024. Resultatregnskap, balanse og tilhørende noter er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Finansiell risiko

Konsernet er langsiktig finansiert, med tilgang på både banklån og risikovillig kapital fra investor. I nåværende markedssituasjon vurderes rentekostnadene som håndterbare. På sikt kan imidlertid vedvarende renteøkninger påvirke konsernets resultatmarginer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er gjennomført utviklingsarbeid knyttet til nyutvikling av maskiner og patentering av beredskapsprodukter gjennom Uniqon Protection AS, samt ulike energiløsninger gjennom selskapet Suniqon AS

Økonomisk stilling og resultat

Selskapet har i 2024 levert et positivt årsresultat. Resultattall og balanse er som følger

Resultat Uniqon Holding AS: kr 8 656 668 kr 696 319 i 2023.

Konsernets driftsinntekter: kr 168 555 031

Konsernets årsresultat: kr 3 336 981

hvorav minoritetens andel: kr 512 619

og majoritetens andel: kr 2 824 362

Totalkapital: kr 111 683 908

Egenkapital: kr 34 363 846

Likviditetsbeholdning pr. 31.12.2024: kr 11 266 358

Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Etter styrets vurdering er det ikke forhold som tilsier noe annet.

Arbeidsmiljø

Det samlede sykefraværet i konsernet utgjorde 623 dagsverk i 2024, tilsvarende ca. 1,7% av total arbeidstid. Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt, og det arbeides kontinuerlig med forebyggende tiltak for å redusere sykefravær ytterligere.

Det er ikke rapportert alvorlige arbeidsulykker eller hendelser med betydelig materielle eller



personskader i 2024.

Likestilling

Ved utgangen av året hadde konsernet totalt 130 ansatte, hvorav 13 kvinner (10%). I administrative stillinger var kvinneandelen 4 personer, og i ledende stillinger én kvinne.

Det arbeides systematisk med å fremme likestilling og kjønnsbalanse, særlig i stillingskategorier hvor kvinner er underrepresentert. Rekruttering skjer basert på kompetanse og egnethet, men det oppfordres særskilt for underrepresenterte grupper til å søke.

Tiltak mot diskriminering

Selskapet har etablert rutiner for å forebygge diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, religion, funksjonsevne, alder eller seksuell orientering. Rutiner for rekruttering og karriereutvikling gjennomgås regelmessig for å sikre like muligheter for alle ansatte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke underlagt særskilt konsesjons- eller utslippstillatelse. Aktiviteten medfører ikke vesentlig forurensning av det ytre miljø.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet for 2024:

Overført til annen egenkapital (majoritetens andel): kr 2 824 362

Overført til annen egenkapital (minoritetens andel): kr 512 619

Sum disponert: kr [fyll inn]

Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som er av vesentlig betydning for vurderingen av selskapets stilling.

Stord 30. juni 2025

Kjell L. Risnes
Styrets leder/daglig leder



Resultatregnskap

Uniqon Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	2 050 000	0
Sum driftsinntekter		<u>2 050 000</u>	<u>0</u>
Varekostnad	3	2 155 911	0
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	1 522 945
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 700	0
Annen driftskostnad	4	251 053	231 017
Sum driftskostnader		<u>2 417 665</u>	<u>1 753 962</u>
Driftsresultat		<u>-367 665</u>	<u>-1 753 962</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	12 251 000	5 000 000
Annen renteinntekt		3 902	0
Annen finansinntekt		54 541	67 269
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 916 513	289 274
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		4 714 622	2 071 523
Annen rentekostnad		705 127	889 262
Annen finanskostnad		18 166	912
Resultat av finansposter	6	<u>8 788 041</u>	<u>2 394 846</u>
Resultat før skattekostnad		8 420 376	640 884
Skattekostnad på resultat	7	-236 292	-566 911
Resultat		<u>8 656 668</u>	<u>1 207 795</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	8	<u>8 656 668</u>	<u>1 207 795</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 656 668	1 207 795
Sum overføringer		<u>8 656 668</u>	<u>1 207 795</u>



Balanse

Uniqon Holding AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	821 246	584 954
Sum immaterielle eiendeler		<u>821 246</u>	<u>584 954</u>
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	5	269 300	0
Sum varige driftsmidler	5	<u>269 300</u>	<u>0</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9, 10, 11	9 257 226	9 227 226
Investeringer i aksjer og andeler	10, 11	1	740 813
Sum finansielle anleggsmidler		<u>9 257 227</u>	<u>9 968 039</u>
Sum anleggsmidler		<u>10 347 773</u>	<u>10 552 993</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	2 092 740	2 709 740
Fordringer			
Kundefordringer		0	12 284
Andre kortsiktige fordringer		42 975	6 807 546
Konsernfordringer	12, 13	13 501 000	6 200 000
Sum fordringer	12	<u>13 543 975</u>	<u>13 019 830</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	4 371 659	5 561 325
Sum omløpsmidler		<u>20 008 374</u>	<u>21 290 895</u>
Sum eiendeler		<u>30 356 147</u>	<u>31 843 888</u>



Balanse

Uniqon Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	10 692 653	4 406 666
Sum opptjent egenkapital		<u>10 692 653</u>	<u>4 406 666</u>
Sum egenkapital	8	<u>10 792 653</u>	<u>4 506 666</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	3 700 000	3 700 000
Langsiktig konserngjeld	12, 13	10 695 465	21 237 173
Øvrig langsiktig gjeld		3 596 712	2 196 712
Sum annen langsiktig gjeld		<u>17 992 177</u>	<u>27 133 885</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 044	6 654
Skyldig offentlige avgifter		0	1 998
Konserngjeld	13	1 250 000	0
Annen kortsiktig gjeld		318 274	194 685
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 571 318</u>	<u>203 337</u>
Sum gjeld		<u>19 563 495</u>	<u>27 337 222</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>30 356 147</u>	<u>31 843 888</u>

Stord, 30.06.2025
Styret i Uniqon Holding AS

RISNES KJELL LYDER
styreleder



Kontantstrømoppstilling

Uniqon Holding AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 420 376	640 884
Ordinære avskrivninger		10 700	0
Endring i varelager		617 000	1 522 945
Endring i kundefordringer		12 284	1 185 000
Endring i leverandørgjeld		-3 610	4 785
Endring i andre tidsavgrensningsposter		0	1 570 463
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>9 056 750</u>	<u>4 924 077</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		280 000	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre		0	-757 455
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre		63 000	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	1 786 784
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-343 000</u>	<u>-2 544 239</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		9 141 708	399 700
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		761 708	1 151 039
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-9 903 416</u>	<u>-1 550 739</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 189 666	829 099
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		<u>5 561 325</u>	<u>4 732 226</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>4 371 659</u>	<u>5 561 325</u>



NOTER

Uniqon Holding AS

Regnskapsprinsipper morselskap og konsern

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Uniqon Holding AS og selskaper som ABC AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



NOTER

Uniqon Holding AS

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



NOTER

Uniqon Holding AS

Note 1 Finansiell Markedsrisiko konsern

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Selskapet har kredittrisiko knyttet til fordringer på konsernforetak, tilknyttede selskaper og øvrige kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Noen av konsernselskapene har valgt å forsikre seg mot tap, eller at selskapene selger til større offentlige aktører med god betalingsvilje og evne.

Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Det samme gjelder for investering og finansiering.

Prisrisiko

Selskapets investeringer består hovedsakelig av investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap. Verdi av disse investeringene er i hovedsak knyttet til underliggende utviklingsprosjekter i disse selskapene.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering er basert på bankfinansiering.

Note 2 Salgsinntekter konsern

Uniqon Holding AS	2023	2024
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av båt	0	2 050 000
Sum	0	2 050 000

Geografisk fordeling

Sum	0	0
------------	----------	----------

Uniqon Holding AS Konsern	2023	2024
Pr. Virksomhetsområde		
Utleie personell	52 694 866	53 664 770
Tannhelsetjenester	5 235 923	4 740 534
Salg av medisinsk utstyr	24 979 800	21 387 021
Salg solceller	26 742 141	87 900 074
Andre driftsinntekter	3 374 618	862 632
Sum	113 027 348	168 555 031

**NOTER****Uniqon Holding AS****Geografisk fordeling**

Norge	104 994 596	168 555 031
EU	8 032 752	0
Sum	113 027 348	168 555 031

Note 3 Varer morselskap og konsern

Varelager Uniqon Holding AS	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	2 092 740	2 709 740
Sum varelager	2 092 740	2 709 740

Varelager Uniqon Holding Konsern	2024	2023
Eiendom under utvikling	18 083 903	18 083 903
Råvarer	3 318 211	4 209 237
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	1 325 359	2 099 670
Lager av innkjøpte handelsvarer	2 092 740	2 709 923
Sum varelager	24 820 213	27 102 733

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor morselskap og konsern**Lønnskostnader Uniqon Holding AS**

	2023	2024
Sum	0	0

Gjennomsnittlig antall årsverk 1 0

Lønnskostnader Uniqon Holding AS Konsern

	2023	2024
Lønninger	51 960 447	49 239 498
Arbeidsgiveravgift	6 522 628	6 678 965
Pensjonskostnader	377 505	1 018 792
Andre ytelser	158 357	349 678
Sum	59 018 937	57 286 933

Gjennomsnittlig antall årsverk 130 130

Uniqon Holding AS (selskap)

Ytelser til ledende personer er kr 0.-. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller akjsebasert

Uniqon Holding AS	Side 11
-------------------	---------



NOTER

Uniqon Holding AS

avlønning. Daglig leder har ikke avtale om lønn ved eventuell fratreden. Daglig leder eller styret har ikke opsjon på kjøp av aksjer i selskapet.

Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. De av datterselskapene som har plikt til å etablere tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon har opprettet pensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav. Konsernets pensjonsordninger er innskuddsbaserte.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Uniqon Holding AS	2023	2024
Lovpålagt revisjon	16 320	14 000
Bistand	47 080	36 000
Sum	63 400	50 000

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Uniqon Holding AS konsern	2023	2024
Lovpålagt revisjon	136 670	148 200
Bistand	120 630	105 300
Sum	257 300	253 500

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Note 5 Anleggsmidler morselskap og konsern

	Maskiner og anlegg	Sum
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	280 000	280 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	280 000	280 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	10 700	10 700
= Bokført verdi 31.12.24	269 300	269 300
Årets ordinære avskrivninger	10 700	10 700
Økonomisk levetid	5-8 år	

Konsern



NOTER

Uniqon Holding AS

Varige driftsmidler	Goodwill	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 1.1	1 887 730	30 006 629	3 077 564	4 936 910
Tilgang		22 800	5 595 546	142 915
Avgang			1 840 327	
Akkumulerte avskrivninger	848 485	2 557 111	1 535 183	2 652 935
Balanseført verdi 31.12	1 039 245	27 472 318	5 297 600	2 426 890
Årets avskrivninger	412 900	506 992	617 088	697 215

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

Bygninger og annen fast eiendom	
Goodwill	5 år
Driftsløsøre	
Tomter	0 år

Det er i løpet av året ikke foretatt reversering av tidligere års nedskrivninger.

Note 6 Finansposter morselskap og konsern

Finansinntekter	Uniqon Holding AS		Uniqon Holding Konsern	
	2023	2024	2023	2024
Inntekt datterselskap	5 000 000	12 251 000		
Renteinntekter		1	6 595	8 381
Annen finansinntekt	67 269	58 442	677 789	2 418 335

Uniqon Holding AS

Side 13



NOTER

Uniqon Holding AS

Aksjer oppskrevet	289 274	1 916 513		
Sum Finansinntekter	5 356 543	14 225 956	684 384	2 426 716

Finanskostnader	Uniqon Holding AS		Uniqon Holding Konsern	
	2023	2024	2023	2024
Nedskrivning	2 071 523	4 714 622	155 010	4 714 622
Annen Rentekostnad	889 262	705 127	4 172 871	4 842 253
Annen finanskostnad	912	18 166	262 429	223 134
Sum Finanskostnader	2 963 720	5 437 915	4 592 333	9 780 009

Note 7 Skatt morselskap og konsern

Årets skattekostnad fordeler seg på: Uniqon Holding AS

	2023	2024	2023	2024
Betalbar skatt			474 507	1 417 456
Endring utsatt skatt	-566 911	-236 292	-431 190	385 645
Sum Skattekostnad	-566 911	-236 292	43 317	1 803 101

Beregning av årets skattegrunnlag

Ordinært resultat før skatt	640 376	8 420 376	739 636	16 283 455
Permanete forskjeller	-3 217 751	-9 494 433	447 848	-6 520 307
Endring midlertidige forskjeller	1 526 542	-1 631 686	969 366	-3 276 469
Anvendt underskudd til framføring				-43 697
Årets skattegrunnlag	-1 050 833	-2 705 743	2 156 850	6 442 982

Betalbar skatt på årets resultat	0	0	474 507	1 417 456
----------------------------------	---	---	---------	-----------

Oversikt over midlertidige forskjeller

Varige driftsmidler	45 300		-152 033	2 802 818
Gevinst- og tapskonto		14 390	14 390	14 390
Fordringer	-22 168	-10 000	782 400	334 639
Varebeholdning		-1 522 945	-2 502 895	-1 502 260
Akkumulert framførbart underskudd	-3 725 069	-1 050 325	-1 094 022	-4 691 305
Inngår ikke i beregning utsatt skatt			992 205	1 180 209

Grunnlag beregning utsatt skatt	-3 701 937	-2 568 880	-1 959 955	-1 861 509
---------------------------------	------------	------------	------------	------------

**NOTER****Uniqon Holding AS**

Utsatt skatt/Utsatt skattefordel(-)	-814 426	-565 154	-431 189	-409 532
-------------------------------------	----------	----------	----------	----------

Note 8 Egenkapital morselskap og konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	100 000	0	0	4 406 666	4 506 666
Årets resultat				8 656 668	8 656 668
Korreksjoner			0	-1 120 682	-1 120 682
Konsernbidrag avgitt				-1 250 000	-1 250 000
Pr 31.12.2024	100 000	0	0	10 692 653	10 792 653

Uniqon Holding Konsern

	Aksjekapital	Annen EK	Minoritetsint.	Sum
Egenkapital 1.1	100 000	26 814 781	-233 062	26 681 719
Kapitalutvidelse datterselskap				0
Endring minoritet		-512 619	512 619	0
Årets resultat		3 336 981		3 336 981
Omreningsdifferanser		4 345 146		4 345 146
Egenkapital 31.12		33 984 289	279 557	34 363 846

Note 9 Datterselskap, TS og FKV morselskap og konsern

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Beredt Norge AS	STORD	100,0%	100,0%	30 000	41 092	-913 475
Bømlo Fishing Adventure AS	STORD	51,0%	51,0%	255 000	-221 372	10 947
Smil Tannhelsesenter AS	STORD	100,0%	100,0%	1 000 000	1 066 746	66 513
Suniqon AS	STORD	100,0%	100,0%	1 000 000	4 385 778	3 210 271
Techmaris		100,0%	100,0%	289 275	936 015	-112 948
Uniqon AS	STORD	100,0%	100,0%	600 000	1 787 350	440 725
Uniqon Danmark ApS		100,0%	100,0%	523 430	-152 273	487 020
Uniqon Holding AS						Side 15



NOTER

Uniqon Holding AS						
Uniqon Eiendom AS	STORD	100,0%	100,0%	3 500 000	5 131 453	364 121
Uniqon Engineering AS	STORD	100,0%	100,0%	559 521	574 948	0
Uniqon Protection AS	STORD	100,0%	100,0%	1 500 000	10 267 042	3 058 829
Sum				9 257 226	23 816 779	6 612 003

Note 10 Langsiktige verdipapirer morselskap

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler		
Asap-norway AS	784 917	784 917
Sum	784 917	784 917

Note 11 Konsern, tilknyttet selskap mv

Konsernregnskap

Uniqon Holding AS er morselskap. Se note 9 for konsernselskap. Alle selskap inngår i konsolideringen.

Note 12 Fordringer og gjeld morselskap og konsern

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre kortsiktige fordringer konsern	13 501 000	6 200 000
Sum	13 501 000	6 200 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 700 000	3 614 760

**NOTER****Uniqon Holding AS**

Sum	3 700 000	3 614 760
Gjeld sikret ved pant	3 700 000	3 614 760
Kundefordringer	12 284	256 034
Varer	2 709 740	4 232 685
Sum	2 722 024	4 488 719

I Konsern fordringer og gjeld

	2023	2024
Kundefordringer		2 2 9 4 7 5 0 0
Varer	27 102 733	24 820 213
Tomter. Og bygninger		2 9 4 6 1 6 1 6 6
Drtiftsløsøre/Maskiner		3 2 5 3 3 1 3
Sum	82 765 162	90 006 052

Gjeld til kredittinstitusjoner	35 619 850	29 484 627
Kassakreditt	5 835 438	21 140 777
Sum	41 455 288	50 625 404

Gjeld sikret ved pant	41 455 288	50 625 404
-----------------------	------------	------------

Uniqon Holding AS		Side 17
-------------------	--	---------



NOTER

Uniqon Holding AS

Driftsmidler	36 236 052	32 714 929
Kundefordringer	29 989 032	22 947 500
Varer	24 820 213	27 102 733
Sum	91 045 097	82 765 162

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.morselskap

	2024	2023
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	13 501 000	6 324 250
Sum	13 501 000	6 324 250
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	10 695 465	21 237 173
Annen kortsiktig gjeld konsern	1 250 000	0
Sum	11 945 465	21 237 173

Note 14 Bankinnskudd morselskap og konsern

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 084.
Bundne skattetrekksmidler i konsern er kr 1 736 308.

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Uniqon Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ready Management Kjell L. Risnes	100	100,0	100,0



NOTER

Uniqon Holding AS

Note 16 Fortsatt drift morselskap

Resultatet for 2024 viser et overskudd på kr. 8 656 668 etter skatt, mot kr. 1 207 795 i 2023. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Omsetningen forventer vi vil gi positive bidrag til resultatet i årene som kommer. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.